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Muğla Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 08/06/2023 tarihli ve 130 sayılı kararı ile 

onaylanıp mevcutta yürürlükte olan “Muğla Büyükşehir Belediyesi Uygulama İmar Planı 

Bulunmayan Kırsal Nitelikli Yerleşim Alanlarındaki Yapılaşma Hakkında Yönerge” de 1/25.000 

ölçekli Muğla Nazım İmar Planı Revizyonunun yargı kararı ile iptali nedeni ile ve ilçe 

belediyelerinden gelen talepler doğrultusunda değişiklik yapılması ihtiyacı doğmuştur. 

Bu kapsamda “Muğla Büyükşehir Belediyesi Uygulama İmar Planı Bulunmayan 

Kırsal Nitelikli Yerleşim Alanlarındaki Yapılaşma Hakkında Yönergede Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönerge” yazımız ekinde bulunmaktadır. 

Makamınızca uygun görülmesi halinde Büyükşehir Belediyemiz meclisinde 

görüşülerek bir karar alınması hususunda yazımızın Belediye Meclisine havalesini arz ederim. 

Denilmektedir.  

 

Ek: Değişiklik Yapılmasında Dair Yönerge 
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           Komisyon Görüşü: “Muğla Büyükşehir Belediyesi Uygulama İmar Planı 

Bulunmayan Kırsal Nitelikli Yerleşim Alanlarındaki Yapılaşma Hakkında Yönergede 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönerge’nin görüşülmesi.” teklifi, yukarıda metni yer alan İmar 

ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı’nın 09.11.2023 tarih ve E­30141038­115.02.99­256873 sayılı 

yazısındaki açıklamaları ve diğer tüm belgeleri ile birlikte Şehircilik İlkeleri, planlama esasları 

ve hukuka uygunluk yönünden komisyonumuzca incelenmiş olup;  

           Muğla Büyükşehir Belediyesi Uygulama İmar Planı Bulunmayan Kırsal Nitelikli 

Yerleşim Alanlarındaki Yapılaşma Hakkındaki Yönergede Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönerge’nin 5 . maddesine;  

           “6. fıkrasında yer alan “Bu kullanım içinde yer alacak konutlarda en fazla tek yapı ve 

iki bağımsız bölüm yapılabilir.” ifadesinin, 

           “İfraz edilmedikçe bir parsel üzerine yapılacak konut, tarımsal ve hayvancılık amaçlı 

yapılar ve bunların lüzumlu müştemilat binaları dışında birden fazla yapı yapılamaz. Ancak; 

konut ve günübirlik kullanıma ayrılan yapılar için; 
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           Parselde en fazla tek yapı olmak şartıyla, 

           Konutlarda iki bağımsız bölüm,  

           Günübirlik kullanıma ayrılan yapılarda dört bağımsız bölüm, 

           Günübirlik kullanıma ayrılan yapıların ve konutun birlikte yapılmak istenmesi 

durumunda ise toplam dört bağımsız bölümü aşmamak şartıyla; bağımsız bölümlerin en fazla 

ikisi konut olacak şekilde yapı yapılabilir.” şeklinde değiştirilmesi;” hükmünden sonra gelmek 

üzere; 

           “Ancak 1500m2’den büyük olan hisseli parsellerde ise, maliklerin muvaffakati alınmak 

kaydı ile, binalar arasındaki mesafeler (6.00) m’den az olmamak ve konut yapılması halinde 

2 bağımsız bölümü, karma kullanım yapılması halinde ise en fazla 2 tanesi konut olmak üzere 

4 bağımsız bölümü geçmemek şartı ile toplam 2 yapı yapılabilir. Bu durumda bu yönergede 

belirlenen diğer yapılaşma koşullarına uyulmak kaydı ile parseldeki toplam yapı inşaat alanı 

250 m2’yi geçemez.” hükmünün eklenmesi; 

          Söz konusu Yönergenin diğer kısımlarının Meclise sunulduğu şekilde, yukarıda 

belirtildiği haliyle kabulü Komisyonumuzca OYBİRLİĞİ İLE UYGUN bulunmuştur.  

          Belediye Meclisimizin takdirlerine saygı ile sunulur. Denilmektedir. 

 

             Meclisimizce yapılan görüşme sonucunda;  

             Yukarıda metni yazılı İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunun Komisyondan geldiği 

şekilde kabulüne Meclisimizce OYBİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.  

 

 

 

 


